2019 年 5 月 15 日

株主各位

大阪市中央区道修町三丁目６番１号

株式会社パルグループホールディングス

代表取締役社長  井 上 隆 太

第 47 回定時株主総会招集ご通知添付書類の一部訂正について

2019 年 5 月 14 日付でご送付いたしました当社第 47 回定時株主総会招集ご通知添付書類の記

載事項に一部誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

【訂正箇所】

・第47回定時株主総会招集ご通知添付書類（15ページ）

「4.株式会社の取締役及び監査役に関する事項 (3)社外役員に関する事項 ④社外役員の

報酬等の総額等」の表中「報酬等の総額」に記載する金額

（訂正前）

下線部分が訂正箇所であります｡

区  分 総額等の総額 支給員数
当社の子会社から受けた

役員報酬等の総額

社外役員の報酬等の総額等 14百万円 ３人 該当事項はありません。

（訂正後）

下線部分が訂正箇所であります｡

区  分 総額等の総額 支給員数
当社の子会社から受けた

役員報酬等の総額

社外役員の報酬等の総額等 21百万円 ３人 該当事項はありません。

以 上